

Olinø A/S
CVR-nr. 34364613
Peder Skrams Vej 11A
5220 Odense SØ

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10.02.2017

Dirigent

Navn: Lars Kølbæk

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	10
Balance pr. 31.10.2016	11
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Olino A/S
Peder Skrams Vej 11A
5220 Odense SØ

CVR-nr.: 34364613
Hjemsted: Odense Kommune
Regnskabsår: 01.11.2015 - 31.10.2016

Telefon: 66156133
Telefax: 66158598
Hjemmeside: www.olino.dk
E-mail: olino@olino.dk

Bestyrelse

Kurt Christiansen, formand
Paul Gram
Søren Gram

Direktion

Lars Kølbæk, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er salg og service af uniformsprogrammer samt produktion og udvikling heraf.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret er afsluttet med et overskud på 440 t.kr. Resultatet anses som værende mindre tilfredsstillende. For det kommende regnskabsår forventes et resultat på højere niveau.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste	1	10.735.630	13.446
Distributionsomkostninger		(1.648.477)	(1.893)
Administrationsomkostninger	1	<u>(7.980.995)</u>	<u>(8.685)</u>
Driftsresultat		1.106.158	2.868
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		14.017	(17)
Andre finansielle indtægter	2	33.421	82
Andre finansielle omkostninger		<u>(591.742)</u>	<u>(557)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		561.854	2.376
Skat af ordinært resultat	3	<u>(122.127)</u>	<u>(542)</u>
Årets resultat		<u>439.727</u>	<u>1.834</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		0	2.159
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		14.017	(17)
Overført resultat		<u>425.710</u>	<u>(308)</u>
		<u>439.727</u>	<u>1.834</u>

Balance pr. 31.10.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		1.104.773	237
Immaterielle anlægsaktiver		1.104.773	237
Produktionsanlæg og maskiner		70.598	49
Indretning af lejede lokaler		103.818	115
Materielle anlægsaktiver		174.416	164
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		87.989	71
Finansielle anlægsaktiver	4	87.989	71
Anlægsaktiver		1.367.178	472
Råvarer og hjælpematerialer		11.371.578	9.003
Varer under fremstilling		1.087.819	2.532
Fremstillede varer og handelsvarer		11.641.891	12.168
Forudbetalinger for varer		53.907	402
Varebeholdninger		24.155.195	24.105
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.833.444	9.716
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		280.000	2.572
Andre tilgodehavender		616.022	647
Periodeafgrænsningsposter		201.608	282
Tilgodehavender		5.931.074	13.217
Likvide beholdninger		1.977.036	984
Omsætningsaktiver		32.063.305	38.306
Aktiver		33.430.483	38.778

Balance pr. 31.10.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	5	2.000.000	2.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		57.317	40
Overført overskud eller underskud		14.452.279	13.616
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>2.159</u>
Egenkapital		<u>16.509.596</u>	<u>17.815</u>
Udskudt skat	6	<u>411.242</u>	<u>173</u>
Hensatte forpligtelser		<u>411.242</u>	<u>173</u>
Bankgæld		12.291.828	13.220
Modtagne forudbetalinger fra kunder		86.166	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.055.280	4.480
Skyldig selskabsskat		622.184	619
Anden gæld		<u>1.454.187</u>	<u>2.471</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>16.509.645</u>	<u>20.790</u>
Gældsforpligtelser		<u>16.509.645</u>	<u>20.790</u>
Passiver		<u>33.430.483</u>	<u>38.778</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Ejerforhold	10		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdi- me- tode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	2.000.000	40.252	13.615.926	2.158.576	17.814.754
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(2.158.576)	(2.158.576)
Valutakursreguleringer	0	3.048	0	0	3.048
Øvrige egenkapitalposter	0	0	410.643	0	410.643
Årets resultat	0	14.017	425.710	0	439.727
Egenkapital ultimo	2.000.000	57.317	14.452.279	0	16.509.596

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	7.052.117	7.340
Pensioner	103.270	150
Andre omkostninger til social sikring	392.433	403
	<u>7.547.820</u>	<u>7.893</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	31.605	81
Renteindtægter i øvrigt	1.816	1
	<u>33.421</u>	<u>82</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	0	646
Ændring af udskudt skat	122.127	(83)
Effekt af ændrede skattesatser	0	(21)
	<u>122.127</u>	<u>542</u>
		Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
4. Finansielle anlægsaktiver		kr.
Kostpris primo		30.672
Kostpris ultimo		<u>30.672</u>
Opskrivninger primo		40.252
Andel af årets resultat		17.065
Opskrivninger ultimo		<u>57.317</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>87.989</u>

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Dattervirksomheder:					
Olino Norge AS	Oslo, Norge	AS	100,00	87.989	14.017

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
5. Virksomhedskapital			
Ordinære aktier	<u>2.000</u>	1.000,00	<u>2.000.000</u>
	2.000		2.000.000

6. Udskudt skat

	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Immaterielle anlægsaktiver	243.050	52
Materielle anlægsaktiver	(1.183)	(4)
Varebeholdninger	380.136	258
Gældsforpligtelser	0	(116)
Fremførbare skattemæssige underskud	(193.953)	0
Andre fradragsberettigede midlertidige forskelle	<u>(16.808)</u>	<u>(17)</u>
	411.242	173

7. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb	<u>710.063</u>	<u>1.271</u>

8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Aktieselskabet af 5. august 1961 som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret virksomhedspant på 5.000 t.kr. i simple fordringer, varelager, immaterielle rettigheder, driftsinventar og materiel. Der er stillet selvskyldnerkaution for dattervirksomheds toldkredit maksimalt 1.000 t.NOK.

Noter

10. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Aktieselskabet af 5. august 1961, Søvangen 10, Skt. Klemens, 5260 Odense S